
CURRICULUM VITAE 
 
 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 

Име и презиме:   Марин Алексов 
Адреса:   
Телефон:   
E-mail:   
Националност:   
Дата и место на раѓање:   

 
РАБОТНО ИСКУСТВО 
  

 

Период (од – до): 

  
2015 година 
 

 

Име и адреса на 
институцијата: 

 Хоусе Реал Естате ДООЕЛ Скопје  

Работно место: 
 Директор на продажба 

 
 

 

Период (од – до): 
 2016 година 

 
Име и адреса на 
институцијата: 

 СЛНП ИНВЕСТМЕНТ ГРОУП ДОО Скопје 

Дејност на институцијата:   
Работно место:  Директор на продажба 

 

Период (од – до): 

  
2016 – до денес 
 

Име и адреса на 
институцијата: 

 ДДМ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Охрид  

Дејност на институцијата:   
Работно место:  Директор на продажба 

 
Период (од – до):   
Име и адреса на 
институцијата: 

  

Дејност на институцијата:   
Работно место:   

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Име на образовната 
институција: 

 МИТ Универзитет Скопје 

Наслов на темата:  Факултет за Безбедност 
Безбедносни науки 

Титула/степен на 
образование: 

 
ВСС 

 
 
 
 

 
 

 

АКТИВНОСТИ 

  
2013 – 2017  
 
Општина Карпош 
 
Советник во Советот на Општина Карпош 

   
   

 

 

 2024 – до денес 
 
Член на Надзорен Одбор во Државна Лотарија на Република 
Македонија 
 
 
 

   
   

 
 

 

КОМУНИКАЦИСКИ И 

ИНТЕРПЕРСОНАЛНИ 

ВЕШТИНИ 

 Тимска работа, Лидерски способности, Комуникациски и презентациски 
вештини, Работа во тимови, Посветен и одлучен 

   
КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ 

 
  MS Office, Internet, Acces 

 
 

МАЈЧИН ЈАЗИК:  Македонски 
 

ОСТАНАТИ ЈАЗИЦИ:  Англиски 
Читање:  Одлично 
Пишување:  Одлично 
Говорење:  Одлично 

 


